
Lundi 1/09 Menu Végé Lundi 8/09 Lundi 15/09 Menu Végé Lundi 22/09 Lundi 29/09
Macédoine Salade de tomate Salade de riz

Betteraves Emincé de poulet au curry Céré'sun Steak de veau Œuf dur
Cappelleti Boulgour Caponata Gratin de courgette Gardiane de taureau
Babybel Fromage Fromage Fromage Riz
Compote Fruit au sirop Fruit Tarte framboise Yaourt aux fruit

Mardi 2/09 Mardi 9/09 Menu Végé Mardi 16/09 Mardi 23/09 Menu Végé Mardi 30/09 Menu Végé
Poireaux Salade de mais Salade mexicaine

Poisson au pesto Salade verte Boulette de bœuf Râpé Forézien Salade de mesclun
Purée de pomme de terre Palet croustillant Sauce champignon Chakchouka Hachi Végé

Yaourt à boire Haricots vert Carotte Vichy Fromage blanc sucré Fromage
Fruit Glace fraise Fromage blanc Compote Cookies

Fruit
Mercredi 3/09 Menu Végé Mercredi 10/09 Menu Végé Mercredi 17/06 Mercredi 24/09

Asperge 
salade de tomates Pamplemousse Pastéque Diot de Savoie

Chili végé Nuggets Végé Croustillant de poulet Pomme Duchesse
Riz Haricot beurre Pâtes Fromage 

Glace Yaourt aux fruits Tarte au chocolat Biscuit

Jeudi 4/09 Jeudi 11/09 Jeudi 18/09 Menu Végé Jeudi 25/09 
Tresse au fromage Trio de salade Chou fleur vinaigrette

Steak haché Concombre Courgette facie végé Pilon de poulet
Trio de légume Carbo de saumon Semoule Pomme de terre grenaille

Yaourt Fromage Fromage de brebis Fromage
Fruit Compote Compote Fruit

Vendredi 5/09 Menu Végé Vendredi 12/09 Menu Végé Vendredi 19/09 Plaisirs des enfants Vendredi 26/09 Menu Végé
Taboulé Quiche aux légumes

Carottes râpées Œuf dur Melon Tajine Végé
Dahl de lentilles Ratatouille Poisson au cheddar Yaourt
Epinard au Kiri Yaourt Frite et coulis de fruit
Tarte normande Fruit Banana cake

*Les menus  peuvent être modifiés selon les délais de livraison Fruits et légumes  

*Les régimes sans viande ne sont pas substitués. Viandes, œufs et poissons

*Lors des grèves un pique-nique fait maison est fourni aux enfants Féculents/ Légumes secs et céréales

Les ingrédients suivants sont issus de l'agriculture biologique: Tous les féculents et la compote Laitages

Numéro agrément cuisine centrale Pâtisseries ou entremets amylacés 

Le pain servi aux enfants est fabriqué avec de la farine de tradition française Label Rouge 

Tous nos plats sont fabriqués à la cuisine centrale, toutes nos denrées sont garantis sans OGM

La liste des allergènes présents dans les plats est disponible à la consultation sur le site de la commune
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